
 
 
 
 
 
 

 
2024/04/18 

 

ゴールデンウイーク期間輸入コンテナ早期お引き取りのお願い 

 

 

 <お客様各位＞ 
  

 
 
 

時下益々ご隆盛の事とお喜び申し上げます。 また、平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来るゴールデンウイーク期間中各ターミナルでの蔵置許容量確保及び混雑回避の為、以下の点に

つきましてお願い申し上げます。 

 

対象期間  ： 2024年4月25日（木）から 2024年5月13日 

 

     輸入貨物   ： CY からの早期お引き取り 

 

 お客様には急なお願いとなりご迷惑をお掛けいたしますが、ターミナルの状況お察しの上、 

 ご協力・ご対応いただけますようお願い申し上げます。  

 
 

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までお問い合わせ下さいます様 
お願い申し上げます。 

 
 

 
 

以上 
 

Hapag-Lloyd (Japan) K.K.  
As agent of Hapag-Lloyd AG 

 


